



## Dodatek č. 1

ke Smlouvě o údržbě parkové plochy Jahodnice a parku Pilská čj. 0077/2016/ODOP\_OddOP/1050

(dále jen „Dodatek“)

### **AVE Pražské komunální služby a.s.**

se sídlem Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10

IČO: 07725680

DIČ: CZ07725680

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24039

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu: 1387533569/2700

zastoupená: Ing. Martinem Myslivečkem, členem představenstva

(dále jen „zhotovitel“)

a

### **Městská část Praha 14**

se sídlem Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 – Černý Most

IČO: 00231312

DIČ: CZ00231312

bankovní spojení: PPF banka, číslo účtu: 27-9800050998/6000

zastoupená: Jiřím Zajacem, starostou

(dále jen „objednatel“)

(zhotovitel a objednatel dále také společně jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

## **1. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU**

- 1.1. Mezi smluvními stranami, resp. mezi objednatel a právním předchůdcem zhotovitele, společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Praha 10, Pražská 1321/38a, PSČ 102 00, IČO: 493 56 089 (dále jen „AVE CZ“), byla dne 23. 3. 2016 uzavřena Smlouva o údržbě parkové plochy Jahodnice a parku Pilská, čj. 0077/2016/ODOP\_OddOP/1050, jejímž předmětem je provádění údržby veřejné zeleně (dále jen „Smlouva“). Dnem 1. 1. 2019 došlo k přechodu práv a povinností ze Smlouvy z AVE CZ na zhotovitele.
- 1.2. S ohledem na výrazné a skokové navýšení cen vstupů nezbytných pro řádné poskytování plnění dle Smlouvy, zejm. nárůst cen energií, cen údržby vozového parku a mzdových nákladů, mají smluvní strany zájem na úpravě cen sjednaných ve Smlouvě. Vzhledem k uvedeným skutečnostem dochází tímto Dodatkem ke zvýšení jednotkových cen služeb dle přílohy č. 1 Smlouvy o 9,96 %, a to v souladu s ust. § 222 odst. 4 písm. b) bod 1. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

## **2. ZMĚNY SMLOUVY**

- 2.1. Příloha č. 1 Smlouvy – položkový rozpočet se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 ve znění, které tvoří přílohu tohoto Dodatku.

### 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.
- 3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 8. 2023. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek bude uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí objednatel.
- 3.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- 3.4. Uzavření Dodatku schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 411/RMČ/2023 ze dne 26. 6. 2023.
- 3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:  
Příloha č. 1 – položkový rozpočet

13. 07. 2023

V Praze dne ..... 13. 4. 2023 ..... V Praze dne .....

**AVE**  
Městská část Praha 14  
Ke Káblu 209  
102 00 Praha 10  
DIČ: CZ07725680



## Údržba parkové plochy Jahodnice a parku Pilská

### Rozpočet kompletní odborné údržby

Číslo odd.	Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Četnost	Jednotková cena	Náklady celkem	
							Dodávka	Montáž

### Praha 14 Jahodnice a Hostavice

#### ÚDRŽBA PARKOVÉ PLOCHY JAHODNICE

Údržba zeleně								
	111 10-4211	pokosení parkového trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 se sběrem	m2	17624	7	0,63		77 721,8
	111 10-4212	pokosení parkového trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 se sběrem	m2	8323	7	0,88		51 269,7
	*	<i>počet sečí bude záviset na klimatických podmínkách a</i>						
	R-položka	zalití dřeviny vodou, včetně vodného a dovozu vody 100 l/ks (12 x za rok)	m3	15	12	270		48 600,0
	**	<i>zálivka bude prováděna dle klimatických potřeb a pokynu objednavatele</i>						
								177 591,52 Kč

#### ÚDRŽBA PARKU PILSKÁ

Údržba zeleně								
	111 10-4211	pokosení parkového trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 se sběrem	m2	23800	7	0,63		104 958,0
	111 10-4212	pokosení parkového trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	900	7	0,88		5 544,0
	*	<i>počet sečí bude záviset na klimatických podmínkách a pokynech objednavatele. veškeré práce jsou včetně likvidace bioodpadů</i>						

185 80-1211	shrabání listí ručně nebo strojně v rovině ve vrstvě přes 50 do 100 mm	m2	29069	1	0,77	22 383,1
185 80-1222	shrabání listí ručně nebo strojně pokrývnými rostlinami na svahu přes 1:5 do 1:2 ve vrstvě přes 50 do 100 mm	m2	900	1	1	900,0
...	<i>cena shrabání listí je včetně nákladky, odvozu a likvidace odpadu</i>					
185 80-3411	vyhrabání trávníku v rovině	m2	23800	1	0,63	14 994,0
185 80-3412	vyhrabání trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	900	1	1	900,0
R-položka	řez stromů prováděný lezeckou technikou	ks	30	1	3190	95 700,0
....	počty ks stromu určených k řezu závisí dle aktuální potřeby z pokynu objednatele					
185 80-4252	odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin trvalek a řez travin	m2	158	1	6	948,0
185 80-4511	odplevelení výsadeb záhonů trvalek (3 x za rok)	m2	158	3	6,4	3 033,6
183 20-6112	dosadba chybějících trvalek se zalitím (1 x za rok)	ks	60	1	55	3 300,0
R-položka	zalití trvalek vodou, včetně vodného a dovozu vody plošně 100 l/m2 (4 x za rok)	m3	15,8	4	270	17 064,0
R-položka	doplnění mulče do trvalekových záhonů	m2	158	1	6	948,0
specifikace	mulčovací kůra	m3	5	1	900	4 500,0
R-položka	úklid parku (sběr odpadků, čištění mobiliáře) 2 x týdně po 1 hod	hod	2	52	105	10 920,0
	<b>Údržba dětských hřišť a sportovišť</b>					
R-položka	100% výměna certifikovaného písku v pískovišti (včetně likvidace starého písku a dodávky nového)	m3	4,5	1	1045	4 702,5
R-položka	doplnění písku do dopadových ploch (včetně písku)	m3	15	1	1045	15 675,0
R-položka	údržba dětských hřišť a sportovišť (uhrábnutí)	hod	1	52	104,5	5 434,0
	<b>Údržba komunikací</b>					
R-položka	úklid komunikací (žulové kostky) jarní a podzimní čištění (2 x za rok)	m2	1260	2	0,66	1 663,2
R-položka	jarní údržba mlatových povrchů, včetně doplnění mlátu včetně utužení (1 x za rok)	m2	3860	1	0,66	2 547,6
R-položka	podzimní úklid mlatových cest (zametení plodů) v období říjen - listopad 1 x za rok	m2	3860	1	3	11 580,0
	<b>Údržba mobiliáře</b>					

R-položka	vývoz odpadkových košů (1 x za týden)	ks	20	52	15,4	16 016,0
R-položka	vývoz odpadkových košů (3 x za týden)	ks	10	156	15,4	24 024,0
R-položka	zajištění otevírací a zavírací doby parku (odemknutí a zamknutí 4 ks branek) denně	hod	1	365	104,5	38 142,5
R-položka	údržba pítka (zazimování a jarní zprovoznění)	ks	1	2	1000	2 000,0
						407 877,53 Kč

Celkem	585 469,05 Kč
21% DPH	122 948,50 Kč
<b>Celkem s DPH</b>	<b>708 417,55 Kč</b>